２０２２年１０月吉日

会員様並びに保護者様各位

月会費等改定のお知らせ

拝啓 秋晴の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりブイトピアキッズスクール小牧をご利用いただき心より御礼申し上げます。また、日頃の新型

コロナウイルス感染対策にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、これまで様々な経費の削減に取り組んで参りましたが、昨今における水道光熱費等のエネルギ

ーコストの増加、諸物価高騰による経費増加により、適切なサービスを維持することが困難となってお

ります。そこで、サービス維持及び向上のために、大変心苦しく存じますが、

２０２２年１２月度より月会費の改定とフロント営業時間の変更をさせて頂きたくお願い申し上げます。

同時に、レッスン風景の観覧時間と人数の緩和、及び振替制度の改定を行うことでお客様のサービス向

上に努めて参ります。

 会員の皆様にご負担をおかけすることになり大変恐縮ですが、今後も会員の皆様が安心安全に通って

頂ける施設をご提供出来るよう従業員一同、取り組んで参りますので、何卒ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 月会費改定  現在お支払い頂いている月会費を一律５５０円（税込）値上げさせて頂きます。

2. 改定時期   ２０２２年１２月度より（※１２月２日口座振替分より）

3. 振替制度の改定（１２月度より）

当月の振替を翌月最終スクール営業日までと延長させて頂きます。

例）１０月２０日（金）の振替受付を翌月１１月最終スクールまでに振替可能。

※振替のご予約は欠席日の２２時までにお申し込みください。

4. フロント営業時間の変更（１１月度より）

   既にホームページ及び館内掲示にてお知らせしております通りフロントの営業時間を

変更させて頂きます。詳しくは、裏面に記載の通りとなります。

５. レッスン風景の観覧時間と人数の緩和（１２月度より）

   観覧時間の延長と人数制限の撤廃を予定しております。

   詳細につきましては改めて HP ならびにメール配信、館内掲示にて案内をさせて頂きます。

 今回の改定で会員様はお手続きの必要はございません。コース変更やその他お手続きをご希望される

場合は２０２２年１１月１５日（火）までにフロントにてお手続きをお願い致します。

以上

ブイトピアキッズスクール小牧 価格改定表

２０２２年１２月１日（木）より、月会費を下記のとおり改定させて頂きます。

     ブイトピアキッズスクール小牧 フロント営業時間変更のご案内

   ２０２２年１１月１日（火）より、フロント営業時間を下記の通り変更させて頂きます。

 各スクールの入館時間は今まで通り各スクールの１５分前の入場となります。

その他ご不明な点等ございましたらお問い合わせ下さい。

スクール 会員区分 練習回数 現行月会費（税込） 改定月会費（税込）

書道教室 4,730円 5,280円

空手教室 5,830円 6,380円

英会話教室 8,030円 8,580円

ダンス教室・プログラミング教室 7,700円 8,250円

体操教室・能力開発トレーニング

週1回・ジュニアアスリート 　　　7,700円 8,250円

ジュニアパーソナルトレーニング

（1回60分）
8,800円 9,350円

週2回 9,900円 10,450円

ベビースイミング 月・木フリー 7,700円 8,250円

週3回 11,000円 11,550円

11,000円 11,550円

スーパーアスリートコース － 12,100円 12,650円

スイミング

スクール

レギュラーコース

週1回 　　　7,700円 8,250円

週2回 9,900円 10,450円

週3回 11,000円 11,550円

アスリートコース

/中高生クラス

週2回・アスリート(月8回) 9,900円 10,450円

週4回・アスリート(月16回)

【変更なし】

電話応対

月曜日～金曜日 11:00～19:00 《クローズ14:20～14:50》 13:00～19:00 《クローズなし》 11:00～19:00

土曜日 9:00～17:00 《クローズ12:20～12:50》 9:00～17:00 《クローズなし》 9:00～17:00

【変更前】

フロント窓口業務

【変更後】

フロント窓口業務